
Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2025 года  № 84
(принято на 8-ой очередной сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О рассмотрении представления прокуратуры
Дновского района Псковской области
от 28.03.2025 «Об устранении нарушений
требований Федерального законодательства
о противодействии коррупции и иного
законодательства»

Рассмотрев представление прокуратуры Дновского района Псковской области
№02-54-2025/257-25-2-580024 от 28 марта 2025 года «Об устранении нарушений
требований Федерального законодательства  о противодействии коррупции и иного
законодательства», Собрание депутатов Дновского муниципального округа первого
созыва РЕШИЛО:

В соответствии с законом Псковской области от 07.11.2006 №600-ОЗ «О
предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных
должностей Псковской области, и лицами, замещающими государственные
должности Псковской области, гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей в расположенных на территории Псковской области
муниципальных образованиях, и лицами, замещающими данные муниципальные
должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», представление прокурора Дновского района Псковской
области от 28 марта 2025 года направить с письменным обращением Губернатору
Псковской области М.Ю. Ведерникову.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Врип Главы Дновского муниципального
округа, заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа                                                       М.А. Карпова


